PRESSACAVI IN METALLO AD
INNESTO CON INNOVATIVO
MECCANISMO DI FISSAGGIO -
SERIE “EZ”
Material: corpo in ottone nichelato, guarnizione e O-Ring in cloroprene.
Gasket: -S (per serraggio lamellare), -CP (a “cipolla”).
Use temperature: -20°C / +100°C (con punte -30°C / +150°C)
IP protection: IP 66 / IP 68, Type 4X (UL 50E).

BIN-ON-CP
32.11.21
cable gland 32 32,2 - 32,4 11  -  21 34 56,5 9 45,5 31,9 0,5 - 4 -
BIN-ON-S
32.15.21
cable gland 32 32,2 - 32,4 15  -  21 34 56,5 9 45,5 31,9 0,5 - 4 -
BIN-ON-S
40.16.23
cable gland 40 40,2 - 40,4 16  -  23 43 64 13,2 59 39,9 0,5 - 4 -
BIN-ON-CP
40.16.28
cable gland 40 40,2 - 40,4 16  -  28 43 64 13,2 59 39,9 0,5 - 4 -
BIN-ON-S
40.19.28
cable gland 40 40,2 - 40,4 19  -  28 43 64 13,2 59 39,9 0,5 - 4 -
SPI-16 tool 16 - - - - - - - - 50
SPI-20 tool 20 - - - - - - - - 50
SPI-25 tool 25 - - - - - - - - 50
SPI-32 tool 32 - - - - - - - - 50
SPI-40 tool 40 - - - - - - - - 50
THE ITEMS FOR WHICH THE QUANTITY PER PACKAGE IS NOT SPECIFIED ARE ON REQUEST AND SUBJECT TO A MINIMUM QUANTITY AVAILABLE
TO BE REQUESTED AT OUR SALES OFFICE.
Tutte le informazioni e i dati sono indicativi e possono essere soggetti a variazioni senza preavviso
ELEKTROZUBEHÖR SPA